ESK BIEL / CSC BIENNE

ESK BIEL
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CSC BIENNE

%

EISENBAHNER
Druckluft-SCHWEIZERMEISTERSCHAFT

Mit Gastebeteiligung

CHAMPIONNAT SUISSE a AIR COMPRIME
DES CHEMINOTS
Avec participation d’invités

20 - 21 und/et 27 Januar 2017

Rangliste
Classements
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Pistolet / Pistole

Nachname

Batku
Hanselmann
Aregger
Amzai

Abt
Aegerter
Conscience
Wyler

Hug

Flury
Gadola
Schneider

Kerschbaumer

Gertsch
Stettler
Toroman
Habegger
Wasser

Nachname

Saner
Wenger
Kissling
Jacel
Kohler
Ulrich
Lehmann
Lischer
Mori
Weber
Walti
Saner
Hert
Michelin
Mitterer
Blatti
Berchthold
Triissel

Eisenbahner Schweizermeisterschaft 2017
Biel - Bienne / BE

Einzel Pistole Eisenbahner

Vorname

Manuel
Markus
Kurt

Izeir
Markus
Beat-Paul
René
Markus
Heinz-Peter
Franz
Marco
Marcel
Eduard
Paul

Franz
Mehmed
Peter
Jean-Louis

Jg
1966
1963
1962
1956
1957
1951
1960
1947
1958
1949
1962
1970
1957
1945
1951
1956
1954
1948

Kat
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Sektion

ESC Soldanella Zirich
ESC Soldanella Zirich
ESC Basel

ESC Soldanella Ziirich
SE Bern

SE Bern

SE Bern

SE Bern

SE Bern

ESC Basel

ESC Soldanella Ziirich
ESC Soldanella Ziirich
ESK Biel

ESK Biel

ESC Basel

ESC Soldanella Ziirich
ESK Biel

ESC Soldanella Ziirich

Einzel Pistole Gaste

Eisenbahner Schweizermeisterschaft 2017
Biel - Bienne / BE

Vorname

Irene
Cedric
Andreas
Kazim
Philippe
Hugo
Herbert
Daniel
Natascha
Patrick
Hans
Adrian
Oliver
Sergio
Alfred
Ueli
Raphael
Jurgen

Jg
1976
1997
1979
1978
1981
1952
1971
1961
1982
1974
1971
1967
1976
1950
1959
1956
1990
1969

Kat
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Sektion

Pistolenschitzen Olten
Gambach

SV Oberbuchsiten
Pistolenschitzen Olten
Solothurn Stadtschiitzen
Pistolenschitzen Olten

SV Oberbuchsiten
Revolverschiitzen Hindelbank
Tireurs Martigny-Région

La Vignerole 2605 Sonceboz
Gambach

Solothurn Stadtschiitzen
Solothurn Stadtschiitzen
PSB Reiden

Gambach

Pistolenschitzen Buren a.A.
Stalden

Pistolenschitzen Biiren a.A.

-2-

P1

94
93
91
91
93
89
89
87
85
89
87
83
86
77
83
77
76
68

P1

93
96
92
87
93
88
90
93
93
92
91
91
91
90
87
88
88
89

P2

96
95
94
92
93
87
91
88
93
92
84
87
85
83
87
82
80
72

P2

94
96
94
94
92
91
93
87
89
86
96
88
90
89
91
87
92
88

P3

96
94
88
92
92
91
83
88
86
88
83
89
84
84
83
86
77
73

P3

96
95
92
95
94
98
92
93
91
92
88
88
88
94
87
90
85
92

92
91
92
90
86
92
92
88
87
80
86
80
83
91
81
87
84
78

97
90
98
96
93
91
92
93
92
93
88
93
91
86
93
91
91
87

Tot

378
373
365
365
364
359
355
351
351
349
340
339
338
335
334
332
317
291

Tot

380
377
376
372
372
368
367
366
365
363
363
360
360
359
358
356
356
356

Nat50
Nat30
Nat20

Nat50
Nat30
Nat20



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50

Rg
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Sprunger
Birrer
Jeker
Walti
Schiitz
Trachsel
Wyss
Mohyla
Farquet
Buttiker
Mathez
Bressoud
Ritz

La Broca
Zurbriggen
Flury
Tiéche
Strahm
Lanz
Walther
Gay-Crosier
Chopard
Lanz
Burkhardt
Tiéche
Mathez
Walti
Schindler
Muller
Anthamatten
Willener
Jossen

Nachname

Bahler
Hamel
Zwahlen
Rieder
Galli
Zortea

Jakob 1944 SV PS Miinchenbuchsee
Markus 1958 PSB Reiden

Stefan 1959 SV Oberbuchsiten
Esther 2003 Gambach

Jean-Luc 1950 Tireurs Martigny-Région

E

E

JJ

\
Hans-Rudolf 1967 E Gambach
Christof 1970 E PC Gerlafingen
Toni 1955 V PC Gerlafingen
Dorian 1990 E Tireurs Martigny-Région
Urs 1961 E SV Oberbuchsiten
Cédric 2005 JJ La Vignerole 2605 Sonceboz
Jacques 1937 SV Tireurs Martigny-Région
Stefanie- 1983 E Pistolenschitzen Biiren a.A.
Domenico 1961 E PC Gerlafingen
Natacha 2005 JJ Gambach
Stephan 1963 E SV Oberbuchsiten
Laurent 1963 E La Vignerole 2605 Sonceboz
Jorg 1956 V Pistolenschitzen Biren a.A.
Martin 1954 V PS Neufeld Pieterlen
Urs 1954 'V PS Neufeld Pieterlen
Gérard 1960 E Tireurs Martigny-Région
Sidney 1998 J La Vignerole 2605 Sonceboz
Johann 1944 SV PS Neufeld Pieterlen
Laura 1998 J La Vignerole 2605 Sonceboz
Carinne 1963 E La Vignerole 2605 Sonceboz
Henry 1961 E La Vignerole 2605 Sonceboz
Rahel 1998 J Gambach
Yann 1981 E La Vignerole 2605 Sonceboz
Rudolf 1942 SV Pistolenschiitzen Biiren a.A.
Jan 2004 JJ Stalden
Tim 2003 JJ Stalden
Ulrich 1934 SV PS Neufeld Pieterlen

Aufgelegt Pistole Géaste
Appuyée pistolet invités

Vorname Jg Kat Sektion

Fritz 1935 SV PC Gerlafingen

Roland 1942 SV Tireurs sportifs Bienne
Hans 1944 SV Gambach

Walter 1935 SV PC Gerlafingen

Peter 1939 SV Solothurn Stadtschiitzen
Peter 1944 SV PS Kloten

90
94
93
86
87
89
92
86
89
89
88
85
85
86
82
86
84
81
83
86
77
81
84
70
81
69

84
74
73
81
75
67

P1

93
94
96
94
92
94

87
83
89
86
84
86
85
83
82
81
90
87
90
86
81
85
92
86
80
79
83
88
78
88
80
77

75
81
80
76
76
51

P2

96
94
96
86
92
80

88
89
84
89
89
86
85
83
87
90
83
89
80
84
86
83
83
85
88
86
82
81
77
74
73
88

78
72
74
80
77
61

P3

93
93
94
89
92
90

90
89
89
91
91
88
87
95
89
87
85
82
87
86
92
87
81
87
87
83
88
74
77
83
81
80

76
81
80
68
69
66

P4

95
92
87
95
87
86

355
355
355
352
351
349
349
347
347
347
346
343
342
342
341
341
340
339
338
334
330
324
316
315
315
314

313
308
307
305
297
245

Tot

377
373
373
364
363
350
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Gruppenresultate / Resultats de groupes

Gruppen Pistole Eisenbahner

Eisenbahner Schweizermeisterschaft 2017
Biel - Bienne / BE

Sektionsname Gruppenname
ESC Soldanella Ziirich Turikum

SE Bern Berna

ESC Basel St. Jakob
ESC Soldanella Ziirich Soldanella 1
ESK Biel Bienna

Gruppen Pistole Gaste

Sektionsname Gruppenname
Pistolenschiitzen Olten Froburg
Solothurn Stadtschiitzen Zughusjoggeli
SV Oberbuchsiten Tiefmatt
Tireurs Martigny-Région TSMR
Pistolenschitzen Buren a.A. Moos

La Vignerole 2605 Sonceboz La Vignerole 1
PC Gerlafingen Italos

La Vignerole 2605 Sonceboz La Vignerole 2

Gruppen-
total

1116
1074
1048
1011
990

total

1120
1092
1090
1063
1054
1049
1038
954

Total
4. Passe

273
265
253
253
258

4. Passe

284
277
277
272
265
259
268
238

Gabe

54.--
36.--
24.--

Gabe

54.--
36.--
24.-
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Nachname

Grimm
Gutmann
Kerschbaumer
Chételat
Baumann
Brupbacher
Winistorfer
Volery
Ineichen
Briindler
Carrera
Cudré-Mauroux
Amsler
Herren
Juillerat

Nachname

Carrel
Gerber
Moser
Gerber
Cribez
Eggli
Criblez
Stuber
Eggli
Salvisberg
Carrel
Sommer
Christen
Stuber
Flury
Engelmann
Bangerter
Soares
Moser
Thomet
Michel
Loup

Gewehr / Carabine

Einzel Gewehr Eisenbahner

Eisenbahner Schweizermeisterschaft 2017

Vorname

Thomas
Dominique
Eduard
Albert
Stéphane
Martin
René
Michel
Thomas
Thomas
Jean-Michel
Michel
Paul
Daniel
Claude

Jg
1984
1967
1957
1950
1987
1977
1981
1953
1958
1975
1953
1972
1954
1963
1959

Biel - Bienne / BE

Kat Sektion

SE Bern

ESK Biel
ESK Biel

SE Bern

CSC St. Imier
ESV-Luzern
ESV Olten
ESK Biel
ESV-Luzern
ESV-Luzern
SE Bern

CSC St. Imier
ESV BTI
ESV BTI
Delémont, CSC

Einzel Gewehr Gaste

Vorname

Romain
Dylan
Stefan
Peter
Frédéric
Anna
Dave
Bernhard
Nina
Martin
Jean-Francois
André
Andreas
Monika
René
Sébastien
Fritz
César
Daniel
Gilles
Erwin
Jean-Paul

Jg
2000
2001
1997
1963
1990
2001
1997
1963
2003
1974
1966
1968
1962
1967
1952
1990
1963
1981
1999
1963
1955
1948

J
JJ
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Kat Sektion

Tireurs Sportifs Bienne
Tireurs Sportifs Bienne
Sportschiitzen Biezwil
Tireurs Sportifs Bienne
Tireurs Sportifs Bienne
Sportschiitzen Biezwil
Tireurs Sportifs Bienne
Sportschiitzen Biezwil
Sportschiitzen Biezwil
Sportschiitzen Biezwil
Tireurs Sportifs Bienne
Tireurs Sportifs Bienne
Sportschiitzen Biezwil
Sportschiitzen Biezwil
Vully-Broye

Tireurs Sportifs Bienne
Sportschiitzen Biezwil
Tireurs Sportifs Bienne
Sportschiitzen Biezwil
Vully-Broye

Tireurs Sportifs Bienne
Vully-Broye

P1

91
91
91
89
86
89
90
87
90
79
82
61
60
50
45

P1

96
94
89
93
94
90
91
96
96
90
91
83
90
87
88
87
84
80
85
82
78
63

P2

95
90
88
88
86
90
91
89
90
91
83
78
69
53
40

P2

95
91
94
93
93
93
93
95
87
88
88
90
86
88
89
93
85
86
82
85
69
56

P3

95
94
92
90
91
87
85
90
88
85
83
80
66
67
45

P3

90
94
93
93
92
93
92
89
92
91
89
91
90
92
91
82
84
89
79
84
79
61

96
95
92
91
92
88
88
87
84
91
83
84
64
65
34

95
94
95
92
92
93
93
89
92
92
91
93
89
88
87
90
86
81
85
78
70
57

Tot

377
370
363
358
355
354
354
353
352
346
331
303
259
235
164

Tot

376
373
371
371
371
369
369
369
367
361
359
357
355
355
355
352
339
336
331
329
296
237

Nat50
Nat30
Nat20

Nat50
Nat30
Nat20



Aufgelegt Gewehr Eisenbahner
Appuyeé fusil cheminots

Rg Nachname Vorname Jg Kat Sektion P1 P2 P3 P4 Tot
1 Bogli Jean 1945 SV St. Imier 81 78 77 77 313
2 Schenk Hans 1944 SV ESV Rheintal-Walensee 78 74 79 64 295
3 Cudré Robert 1942 SV St. Imier 56 60 58 77 251

Aufgelegt Gewehr Gaste
Appuyeée fusil invités

Rg Nachname Vorname Jg Kat Sektion P1 P2 P3 P4 Tot
1 Tétard Léonce 1945 SV Fribourg 97 97 96 96 386
2 Pouly Gérard 1946 SV Fribourg 98 93 93 97 381
3 Fiechter Fritz 1935 SV Tireurs sportifs Bienne 76 80 91 87 334

Gruppenresultate / Resultats de groupes

Gruppen Gewehr Eisenbahner

Eisenbahner Schweizermeisterschaft 2017
Biel - Bienne / BE

Rang Sektionsname Gruppenname total 4. Passe Gabe
1 ESK Biel Dufour 1086 274 54.--
2 SE Bern Nydegg 1066 270 36.--
3 ESV-Luzern Pilatus 1052 263 24.--

Gruppen Gewehr Gaste

Rang Sektionsname Gruppenname total 4. Passe Gabe
1 Tireurs Sportifs Bienne Junior Pulsion 1118 282 54.--
2 Sportschitzen Biezwil Mdoosliholz 3 1107 280 36.--
3 Tireurs Sportifs Bienne Les As 1087 276 24.--
4 Sportschiitzen Biezwil Mdosliholz 1 1063 263
5 Tireurs Sportifs Bienne Les Rois 1059 263
6 Sportschitzen Biezwil Mdoosliholz 2 1047 266
7 Vully-Broye Chéteau d' eau 921 222

Herzlichen Dank fur Ihre Teilnahme. Wir laden Sie ein, im Januar-Februar 2018 wieder an diesem
Anlass teilzunehmen. Die genauen Daten werden wir Ihnen gerne baldmdéglichst mitteilen.

Un tout grand merci pour votre participation sportive et nous vous donnons rendez-vous en janvier
février 2018, les dates exactes vous seront communiguées dés que possible.

Michel Volery
Paul Gertsch
Bienne, le 30.01.2017 Peter Habegger



